PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	148

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Приобье от 26.07.2023 года № 336

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
или государственная собственность на который
не разграничена, на торгах»».
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2023 № 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 26.07.2023 года № 336 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности  или государственная собственность на который  не разграничена, на торгах»», следующие изменения:
1.1. Абзац 8 подпункта 5 пункта 2.11.2 изложить в новой редакции:
«земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации;».

1.2. Абзац 10 подпункта 5 пункта 2.11.2 изложить в новой редакции:

«земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой субъекта Российской Федерации и (или) региональной инвестиционной программой;
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков